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SuperKart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 2 Classement sur le nombre de tours
Pos. N° Concurrent Nom Natio.. Vehicule Moteur Temps total Nb... Ecart a.. Ecart av.. Meilleur to..
1 11 REDSPEED TEAM LEHTINEN Vesa FIN ANDERSON DEA  00:20:30.794 14 - - 1:26.199

2 1 TEAM VINUALES VINUALES Emmanuel FRA  ANDERSON DEA  00:20:40.908 14 10.114  10.114 1:26.023

3 83 TEAM VAYSSIE VAYSSIE Cyril FRA  PVP DEA  00:20:54.999 14 14.091  24.205 1:27.641

4 16 REDSPEED TEAM HARVEY David GBR ANDERSON FPE 00:21:05.765 14 10.766  34.971 1:27.948

5 55 KTH RASE GERBER Philippe Sul PVP FPE 00:21:26.611 14 20.846  55.817 1:30.428

6 75 REDSPEED TEAM JENNISON Mickael GBR ANDERSON FPE 00:22:03.393 14 36.782  1:32.599 1:31.967

7 58 FPE RACING FOCQUE Pierre FRA  PVP FPE 00:20:37.748 13 1 Tr. 1Tr. 1:30.742

8 43 ALR SOULIER Rémi FRA  PVP FPE 00:21:11.564 13 33816 1 Tr. 1:35.522

9 44 FPE RACING PAYART Damien FRA  ANDERSON FPE 00:16:08.080 11 2 Tr. 3 Tr. 1:25.473

10 91 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan FRA  PVP SGM  00:14:22.031 9 2 Tr. 5 Tr. 1:32.573

11 13 REDSPEED TEAM RILEY John GBR ANDERSON FPE 00:08:48.040 6 3 Tr. 8 Tr. 1:26.485

12 22 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA  MSKART FPE 00:06:00.126 4 2 Tr. 10 Tr. 1:27.688

13 93 REDSPEED TEAM BJERGE Ingvar SWE ANDERSON PVP 00:06:29.852 4 29.726 10 Tr. 1:31.360

14 88 BUSBY RACING BUSBY Kévin GBR ANDERSON FPE 00:04:41.879 3 1 Tr. 11 Tr. 1:31.121

15 23 EPICOM Racing Kart RANOARIMANANA Ké.. FRA  MSKART VM 00:01:41.364 1 2 Tr. 13 Tr. 1:35.215

16 24 EPICOM Racing Kart LEGROS Frédéric FRA  MSKART VM 00:02:45.330 1 1:03.966 13 Tr. 2:39.237
Pas un tour

17 76 SCSTEAM AEBISCHER Etienne Sul PVP FPE 00:00:05.152 0 1 Tr. 14 Tr. -

18 89 REDSPEED TEAM KINSEY Carl GBR ANDERSON FPE 00:00:05.266 0 0.114 14 Tr. -

Meilleur tour : 1:25.473 (153.14 km/h), (N°44) PAYART Damien
DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRE HEURE AFFICHAGE / POST TIMING CHRONOMETRAGE / TIMEKIPING
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SuperKart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 2 Lap chart
Départ: 13 44 1 16 11 22 76 83 93 89 8 58 55 75 91 24 43 23

Tour 0 44 13 1 16 11 83 22 76 88 93 8 58 55 75 91 24 23 43

Tour 1 13 44 1 11 83 22 16 88 55 23 75 91 93 43 58 24

Tour 2 13 44 1 11 83 22 16 55 88 93 75 91 43 58

Tour 3 44 13 1 11 83 22 16 55 88 93 75 91 43 58

Tour 4 44 13 1 11 22 83 16 55 75 91 93 43 58

Tour 5 44 1 13 11 83 16 55 91 75 43 58

Tour 6 44 1 13 11 83 16 55 91 75 43 58

Tour 7 44 1 11 83 16 55 91 75 58 43

Tour 8 44 1 11 83 16 55 91 75 58 43

Tour 9 44 1 11 83 16 55 75 91 58 43

Tour10 44 11 1 83 16 55 75 58 43

Tour11 11 1 44 83 16 55 75 58 43

Tour12 11 1 83 16 55 75 58 43

Tour13 11 1 83 16 55 75 58 43

Tour14 11 1 83 16 55 75

DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRE

ASA Armagnac Bigorre - BP 24 - 32110 NOGARO — Tél. : 05 62 09 02 49 f Fax : 05 62 69 05 44
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SuperKart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 2 Tour par tour
Nb. tour Tps. tour Temps total Nb. tour Tps. tour Temps total Nb. tour Tps. tour Temps total
N° 1, VINUALES Emmanuel, Pos. 2 10 1:30.627 14:56.887 4 1:30.428 6:10.777
1 1:30.316 1:34.954 11 1:30.972 16:27.859 5 1:31.059 7:41.836
2 1:26.841 3:01.795 12 1:31.408 17:59.267 6 1:30.796 9:12.632
3 1:26.428 4:28.223 13 1:32.510 19:31.777 7 1:30.952 10:43.584
4 1:26.183 5:54.406 14 1:33.988 21:05.765 8 1:31.313 12:14.897
5 1:26.023 7:20.429 9 1:31.868 13:46.765
6 1:26.606 8:47.035 N° 22, SEBASTIA Alexandre, Pos. 12 10 1:31.040 15:17.805
7 1:26.092 10:13.127 1 1:31.259 1:36.208 11 1:31.526 16:49.331
8 1:27.228 11:40.355 2 1:28.112 3:04.320 12 1:32.178 18:21.509
9 1:28.206 13:08.561 3 1:28.118 4:32.438 13 1:32.623 19:54.132
10 1:28.895 14:37.456 4 1:27.688 6:00.126 14 1:32.479 21:26.611
11 1:29.835 16:07.291
12 1:30.048 17:37.339 N° 23, RANOARIMANANA Kévin, Pos. 15 N° 58, FOCQUE Pierre, Pos. 7
13 1:31.247 19:08.586 1 1:35.215 1:41.364 1 2:16.403 2:21.776
14 1:32.322 20:40.908 2 1:31.450 3:53.226
N° 24, LEGROS Frédéric, Pos. 16 3 1:31.984 5:25.210
N° 11, LEHTINEN Vesa, Pos. 1 1 2:39.237 2:45.330 4 1:31.759 6:56.969
1 1:30.505 1:35.286 5 1:31.587 8:28.556
2 1:26.830 3:02.116 N° 43, SOULIER Rémi, Pos. 8 6 1:30.742 9:59.298
3 1:26.541 4:28.657 1 1:41.105 1:47.610 7 1:31.255 11:30.553
4 1:26.199 5:54.856 2 1:39.398 3:27.008 8 1:31.185 13:01.738
5 1:26.776 7:21.632 3 1:37.779 5:04.787 9 1:31.300 14:33.038
6 1:26.476 8:48.108 4 1:37.362 6:42.149 10 1:31.263 16:04.301
7 1:26.692 10:14.800 5 1:37.741 8:19.890 11 1:31.155 17:35.456
8 1:26.908 11:41.708 6 1:35.522 9:55.412 12 1:30.830 19:06.286
9 1:27.087 13:08.795 7 1:36.679 11:32.091 13 1:31.462 20:37.748
10 1:27.857 14:36.652 8 1:36.623 13:08.714
11 1:28.011 16:04.663 9 1:36.234 14:44.948 N° 75, JENNISON Mickael, Pos. 6
12 1:28.315 17:32.978 10 1:36.757 16:21.705 1 1:37.588 1:43.353
13 1:28.437 19:01.415 11 1:36.173 17:57.878 2 1:35.100 3:18.453
14 1:29.379 20:30.794 12 1:36.677 19:34.555 3 1:34.489 4:52.942
13 1:37.009 21:11.564 4 1:33.802 6:26.744
N° 13, RILEY John, Pos. 11 5 1:35.295 8:02.039
1 1:29.401 1:33.902 N° 44, PAYART Damien, Pos. 9 6 1:34.177 9:36.216
2 1:26.888 3:00.790 1 1:29.748 1:34.239 7 1:33.476 11:09.692
3 1:26.999 4:27.789 2 1:26.648 3:00.887 8 1:33.607 12:43.299
4 1:26.485 5:54.274 3 1:25.473 4:26.360 9 1:34.199 14:17.498
5 1:26.783 7:21.057 4 1:25.720 5:52.080 10 1:31.967 15:49.465
6 1:26.983 8:48.040 5 1:26.261 7:18.341 11 1:32.704 17:22.169
6 1:26.484 8:44.825 12 1:33.575 18:55.744
N° 16, HARVEY David, Pos. 4 7 1:26.948 10:11.773 13 1:33.817 20:29.561
1 1:32.294 1:37.049 8 1:27.477 11:39.250 14 1:33.832 22:03.393
2 1:27.986 3:05.035 9 1:28.072 13:07.322
3 1:27.948 4:32.983 10 1:29.020 14:36.342
4 1:28.297 6:01.280 11 1:31.738 16:08.080
5 1:28.169 7:29.449
6 1:28.585 8:58.034 N° 55, GERBER Philippe, Pos. 5
7 1:29.562 10:27.596 1 1:33.647 1:39.059
8 1:29.183 11:56.779 2 1:30.716 3:09.775
9 1:29.481 13:26.260 3 1:30.574 4:40.349
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SuperKart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 2 Tour par tour
Nb. tour Tps. tour Temps total Nb. tour Tps. tour Temps total Nb. tour Tps. tour Temps total

N° 83, VAYSSIE Cyril, Pos. 3

1 1:31.111 1:36.030
2 1:28.028 3:04.058
3 1:27.641 4:31.699
4 1:28.685 6:00.384
5 1:27.903 7:28.287
6 1:28.145 8:56.432
7 1:28.057 10:24.489
8 1:28.485 11:52.974
9 1:28.564 13:21.538
10 1:29.411 14:50.949
11 1:29.955 16:20.904
12 1:30.664 17:51.568
13 1:31.187 19:22.755
14 1:32.244 20:54.999
N° 88, BUSBY Kévin, Pos. 14

1 1:33.596 1:38.769
2 1:31.989 3:10.758
3 1:31.121 4:41.879
N° 91, LAMALLE Johan, Pos. 10

1 1:37.762 1:43.621
2 1:37.921 3:21.542
3 1:32.573 4:54.115
4 1:33.268 6:27.383
5 1:33.014 8:00.397
6 1:33.173 9:33.570
7 1:33.660 11:07.230
8 1:35.426 12:42.656
9 1:39.375 14:22.031

N° 93, BJERGE Ingvar, Pos. 13

1 1:41.506 1:46.677
2 1:31.360 3:18.037
3 1:33.618 4:51.655
4 1:38.197 6:29.852
DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRE HEURE AFFICHAGE / POST TIMING CHRONOMETRAGE / TIMEKIPING
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